—
Şi acum urmeze cele publicate de d. Dr. I.
Lupaş sub titlul Un răspuns în nr. 131 din
13/26 Decemvrie 1912 al Telegrafului sibiian:

*
„In legătură cu cele publicate în foişoara

„Telegrafului Român" din 4/17 Dec. 1912 (nr.
128), îmi iau voie a da următoarele lămuriri:

On. Redacţie însoţeşte observările părin
telui G. Tulbure cu un postcrlpt, în care zice:
„Intru adevăr se pare, că dl Dr. Ioan Lnpaş
a scăpat din vedere Documentul autentic des
coperit de fericitul Nicolae Densuşianu..."